
UCHWAŁA NR XIX/144/2012 
RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 12 §1, §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Zaniemyśl na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Zaniemyśl tworzy się cztery stałe obwody głosowania, dla których ustala się numery 
i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 9/98 Zarządu Gminy Zaniemyśl z dnia 7 września 1998 roku w sprawie utworzenia 
stałych obwodów głosowania na terenie gminy Zaniemyśl. 

§ 5. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

2) Na ustalenie Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie podziału Gminy Zaniemyśl na obwody głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koninie 
w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DUOUG-WWIOT-OUJJV-VZVNW-NGEMU. Uchwalony



                                                                         Załącznik  Nr 1   do   uchwały   nr   XIX/  144    /2012
                                                                              Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 17 września 2012 r.

  

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych utworzonych na terenie Gminy Zaniemyśl

Nr 
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Łękno – wsie: Łękno, Doliwiec Leśny, Jeziory Małe,
                 Polesie – wsie: Polesie, Zofiówka,
                 Jeziory Wielkie – wieś Jeziory Wielkie,
                 Zwola – wieś Zwola,
                 Kępa – wsie: Dębice, Kępa Mała, Kępa Wielka, Potachy,  
                                     Konstantynowo, Józefowo 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych

Zaniemyśl
ul. Poznańska 45

2 Sołectwo Zaniemyśl Gminny Ośrodek
 Kultury i Rekreacji

Zaniemyśl
ul. Sienkiewicza 3

3 Sołectwa: Pigłowice – wieś Pigłowice
                 Mądre – wieś Mądre
                 Brzostek – wsie: Brzostek, Ludwikowo, Wyszakowskie 
                                             Huby, Wyszakowo,
                 Lubonieczek –  wsie: Lubonieczek, Majdany
                 Czarnotki – wieś Czarnotki

Szkoła Podstawowa
Czarnotki

4 Sołectwa: Bożydar – wieś Bożydar
                 Winna – wieś Winna
                 Jaszkowo – wieś Jaszkowo
                 Śnieciska – wieś Śnieciska
                 Płaczki – wieś Płaczki
                 Polwica – wsie: Dobroczyn, Polwica, Polwica – Huby
                 Luboniec – wieś Luboniec

Szkoła Podstawowa
Śnieciska, ul. Parkowa 3

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DUOUG-WWIOT-OUJJV-VZVNW-NGEMU. Uchwalony


	
	



